
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях патриотического воспитания подрастающего поколения, 

пропаганды здорового образа жизни и приобщения населения к регулярным 

занятиям физической культурой и спортом, руководствуясь Уставом 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ: 

 

1. Провести в с. Большая Глушица Большеглушицкого района Самарской

  области 11 июня 2019 года велопробег, приуроченный к празднованию 

Дня России (далее – велопробег). 

 2. Рекомендовать начальнику отделения МВД России по 

Большеглушицкому району: 

- обеспечить сопровождение велопробега 11 июня 2019 г. и перекрытие 

движения автотранспорта на период его проведения с 17.45 часов до 19.00 

часов в с. Большая Глушица по маршруту: улица Гагарина (от здания 

межпоселенческого центра культуры до переулка Песочный), переулок 

Песочный (от улицы Гагарина до улицы Советской), улица Советская (от 

переулка Песочный до улицы Чапаевская), улица Чапаевская (от улицы 

Советская до улицы Бакинская), улица Бакинская (от улицы Чапаевская до 

улицы Ленинградская), улица Ленинградская (от улицы Бакинская до улицы 

Гагарина), улица Гагарина (от улицы Ленинградская до здания администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области). 

                             
 

           АДМИНИСТРАЦИЯ                                                  

         МУНИЦИПАЛЬНОГО 

                     РАЙОНА 

        БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

         от 07.06.2019 г. № 564 

               с. Большая Глушица  
 

О проведении велопробега, приуроченного к празднованию Дня 

России. 
 



       3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

в сети Интернет. 

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области по социальным вопросам Е.И.Славинскую.  

 

 

Глава муниципального района   

Большеглушицкий Самарской области                                      А.В. Грибеник 
 

 

 

 

Славинская 21833 

 



                                                                                                        


